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Polski Dzień Gospodarczy w Kraju Saary 
 

22.10.2007. Izba Przemysłowo Handlowa sąsiadującego z Nadrenią-Palatynatem 
Kraju Związkowego Saary (Saarland) zorganizowała dla swych członków Polski 
Dzień Gospodarczy w Saarbruecken. 
 
Celem spotkania było zaprezentowanie niemieckim przedsiębiorcom pełnego 
spektrum moŜliwości nawiązania współpracy z Polską, ale takŜe przedstawienie 
mechanizmów "poruszania się" po polskim rynku. Na spotkanie zaproszono w 
Saarbruecken zaproszono reprezentanta województwa opolskiego w Niemczech 
- Przemysława Łebzucha, któremu umoŜliwiono przedstawienie Biura 
Współpracy Gospodarczej Województwa Opolskiego w Hahn. 
 
Spotkanie zostało otwarte przez Bernharda Olschocka (Departament ds. 
Współpracy Międzynarodowej, IHK), który podkreślił znaczenie Polski w 
kontaktach gospodarczych Niemiec. Podczas trzygodzinnego spotkania 
uczestnicy mieli okazję wysłuchać kilku referatów. Konsul Rafał śmijewski - 
dyrektor Departamentu Współpracy Gospodarczej w Konsulacie Generalnym 
Rzeczpospolitej Polskiej w Kolonii mówił o perspektywach polityki gospodarczej 
w Polsce, Thomas Urbańczyk - Członek Zarządu Polsko-Niemieckiej Izby 
Gospodarczo-Handlowej w Warszawie zaprezentował aktualne pytania 
gospodarcze i moŜliwości dostępu do polskiego rynku, Jens Jungmann - 
reprezentant firmy konsultingowej Roedl & Partner, mającej swe oddziały 
równieŜ w Polsce, mówił o tym, jak odnieść w naszym kraju sukces. 
 
Punktem kulminacyjnym -jak określił to moderator spotkania Bernhard Olschock 
- była prezentacja poświęcona województwu opolskiemu, jego reprezentacji w 
Centrum Europy Środkowej i Wschodniej a przede wszystkim realnym 
przykładom kooperacji między polskimi i niemieckimi firmami. Przedsiębiorcy 
kraju Saary z wielkim zainteresowaniem wysłuchali informacji o działalności 
opolskiego biura i z wielką aprobatą przyjęli propozycję współpracy. Po 
oficjalnej części spotkania wielu zgromadzonych przedsiębiorców odbyło 
indywidualne rozmowy z reprezentantem województwa. 
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